Plea.—Et prædictus *Johannes Topham* per R. G. attornatum suum venit,
et

1811.

BURDETT
against
ABBOT.

[*104]

discussion, whether the plea in that case was to the jurisdiction, or in bar; (for whatever it was called, it must have operated, if at all, as a plea in bar;) that case shews *what the opinion of the judges of this court then was upon that subject; though they sturdily refused to recede from the judgment they had pronounced, and chose rather to suffer imprisonment than to apologise for doing that which they thought right. But Lord C. J. *Pemberton* said upon that occasion: "It is allowed by all people living, I think no judge ever denied it, that the order of this house was sufficient to take any one into custody: no judge, I presume, ever thought otherwise. But if this be pleaded

et defendit vim et injuriam, et dicit quod curia dicti domini regis nunc hic cognitionem placiti prædicti habere non debet; quia dicit, quod ad parlamentum domini regis inchoatum et tentum apud *Westm. &c.* ipse idem *Johannes Topham* fuit Serviens ad arma legitime constitutus, et attendens milites, cives, et burgenses parlamenti prædicti in parlamento illo tunc assemblatos, scilicet apud *Westm. &c.* quodque ipso prædicto *Johanne* sic Serviente ad arma existente, per milites, cives, et burgenses prædictos in parlamento prædicto in Domo Communium ejusdem parlamenti sic assemblatos ordinatum et præceptum fuit ipso prædicto *Johanni Topham*, secundum legem et consuetudinem parlamenti, quod ipse prædictus *Johannes Topham* prædictum *Johannem Jay* adduceret ad barram domûs illius in custodiâ ipsius *Johannis Topham*; virtute cujus quidem ordinis et præcepti, durante sessione parlamenti prædicti, ipse idem *Johannes Topham* prædictum *Johannem Jay* cepit et detinuit ad adducendum ipsum *Johannem Jay* ad barram prædicti Domûs Communium prædictorum; quæ quidem captio et detentio ex causâ prædictâ est eadem insultus, captio, et imprisonment prædicti *Johannis Jay* in narratione prædictâ superius fieri suppositâ: ideoque materia illa per milites, cives, et burgenses parlamenti in parlamento assemblatos, et non alibi, examinari et determinari debet. Et hoc paratus est verificare. Unde non intendit quod curia dicti domini regis nunc hoc placitum prædictum ulterius cognoscere velit aut debeat, &c.

To this plea the plaintiff demurred.—Et prædictus *Johannes Jay* dicit, quod pro aliquâ per prædictum *Johannem Topham* præallegatâ, curia dicti domini regis nunc hic cognitionem placiti prædicti habendi precludi non debet; quia dicit quod placitum prædictum per ipsum *J. Topham* modo et formâ prædictis placitatum, materiaque in eodem contenta minus sufficientia in lege existunt ad curiam dicti domini regis nunc hic a cognitionem placiti prædicti habendo precludendum: ad quod quidem placitum modo et formâ prædictis placitatum necesse non habet, nec per legem terræ tenetur aliquo modo respondere. Et hoc paratus est verificare. Unde pro defectu sufficientis responsi in hac parte, ipse idem *Johannes Jay* petit judicium, et quod curia dicti domini regis nunc hic placitum prædictum ulterius cognoscere vellet, et quod idem *Johannes Topham* ad billam prædictam ulterius respondeat, &c. Et pro causis morationis in lege super placito illo, idem *Johannes Jay*,
juxta